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Soluciones de Energia de México

Nombre: Ricardo Armando Teléfono:

Potencia: o kW Fecha: 25 de Noviembre de 2025

Tarifa: PDBT Numero de Servicio:

HOY CONSUMES SIN PANELES 4,200 kWh prom. y pagas a CFE $18,862
TU PRODUCCION CON () PANELES  okwh y pagas a CFE $77

TE AHORRARI-'\599.59 % AL BIMESTRE 18,785 en pesos

Pagas
actualmente Con paneles
a la compania solares pagaras
de energia al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS
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Soluciones de Energia de México

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 25 de Noviembre de 2025 10 de Diciembre de 2025

FolioNo # 20250099

Ricardo Armando
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

1
Subtotal $0.00

TOTAL (MXN) $0.00

D 3511663864 8 ventas@soIucionesdenergia.con@ http://solucionesdenergia.com.mx/
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Soluciones de Energia de México

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado
1 $113,172.00 $ 464.00 $0.00 $112,708.00 $112,708.00 $112,708.00
2 $119,962.32 $491.84 $ 0.00 $119,470.48 $119,470.48 $232,178.48
3 $127,160.06 $521.35 $0.00 $126,638.71 $126,638.71 $ 358,817.19
4 $134,789.66 $552.63 $0.00 $ 134,237.03 $134,237.03 $ 493,054.22
5 $142,877.04 $585.79 $0.00 $142,291.25 $142,291.25 $ 635,345.47
6 $151,449.67 $620.94 $0.00 $150,828.73 $150,828.73 $ 786,174.20
7 $160,536.64 $658.19 $0.00 $159,878.45 $159,878.45 $ 946,052.65
8 $170,168.84 $697.68 $ 0.00 $169,471.16 $169,471.16 $1,115,523.81
9 $180,378.97 $739.55 $0.00 $179,639.43 $179,639.43 $1,295,163.24
10 $191,201.71 $783.92 $ 0.00 $190,417.79 $190,417.79 $1,485,581.04
1 $202,673.82 $ 830.95 $0.00 $201,842.86 $201,842.86 $1,687,423.90
12 $ 214,834.24 $ 880.81 $ 0.00 $213,953.43 $213,953.43 $1,901,377.33
13 $ 227,724.30 $933.66 $0.00 $ 226,790.64 $226,790.64 $2,128,167.97
14 $241,387.76 $989.68 $ 0.00 $240,398.08 $240,398.08 $2,368,566.05
15 $ 255,871.02 $1,049.06 $0.00 $254,821.96 $254,821.96 $2,623,388.01
16 $271,223.28 $1,112.00 $ 0.00 $270,111.28 $270,111.28 $2,893,499.29
17 $287,496.68 $1,178.72 $0.00 $286,317.96 $286,317.96 $ 3,179,817.25
18 $304,746.48 $1,249.45 $0.00 $ 303,497.04 $303,497.04 $ 3,483,314.29
19 $ 323,031.27 $1,324.41 $0.00 $ 321,706.86 $321,706.86 $ 3,805,021.14
20 $ 342,413.15 $1,403.88 $0.00 $ 341,009.27 $ 341,009.27 $ 4,146,030.41
21 $362,957.94 $1,488.11 $ 0.00 $361,469.82 $361,469.82 $ 4,507,500.24
22 $ 384,735.41 $1,577.40 $0.00 $ 383,158.01 $ 383,158.01 $ 4,890,658.25
23 $ 407,819.54 $1,672.04 $ 0.00 $ 406,147.50 $ 406,147.50 $5,296,805.75
24 $432,288.71 $1,772.36 $0.00 $ 430,516.34 $ 430,516.34 $ 5,727,322.09
25 $458,226.03 $1,878.71 $0.00 $ 456,347.33 $ 456,347.33 $6,183,669.42

Anorro econémice acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $0.00 [ ~horro acumulado anual $
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@ Dr. Alonso Martinez #28 C.P. 59670 Jardines de Catedral, Zamora, Michoacén.



“Haz del sol
tu mejor aliado”
% E SOLAR

Soluciones de Energia de México

Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh
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Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept

Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacién de energia 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

Consumo actual 4,200.0 4,200.0 4,200.0 4,200.0 4,200.0 4,200.0

@ Dr. Alonso Martinez #28 C.P. 59670 Jardines de Catedral, Zamora, Michoacén.



